
na rok

PotwierdZ9ni€ prż},jęćilt iTiollu lr]żez rLrżą.l grnnl} lń midsta

1pie.żęa)

Dala Prż}:ięcia i poĄi.

Poclstirrł,a prartna:

Termin skJadania \vniosku:

Mie.isce składania lvniosku:

usta$,a z rlrria 10 marca 2006 r, o zwrocie ptldirtktt akcyzolvego zawartego rv ccnie oleju napędorvogo rł'l"korzYsfi'rla.rLego

do prociukcji rolnej 1Dz, lJ,z2015l,,poz, l340 ortlz.z2018r.poz.2241 iż14])^zwatlzl dalej,.ustarł'ri'

ocl dnia 1 lrrtegil do Lrstatnieg0 dnia lutego; od dnia 1 sierpnia do drrla 3 l sielpnia,

rvójt, burn)isttz {prezyclett tniasta) rvłaścirv,v ze rł,zględu na miejsce połoźenia gruntórv będącycir rł'ptlsiadaniu 1rń

współposiadanlu produceŃa rolnego,

Zaznaczyć w przypadku v,niosklt o zw*rot podatktt za ol7es od dnia 1 sierpnia_do dnia j 1 sQcznia,
Zaznacil,ć lv^prz,:paclktt lĄtliosklł o zl|.,t,ot poclątku za okres od dnia } lutego do.dnia j } liPca.
podaląio poŻ,nibh,, króre są aboll,iązanĆ posiadac NIP ncl pod-łau,ie p^t:episów ttsttltl,)' z dnia l3 października ]995 r.

oroŚołoihev.ideńc,;jiiidenŃli.kaijipodatnikówipłatnikó*,(Ęz U z)017łpaz.869.zpóŹn.złtl.).
porlcłc numer PESEŁ atbo niłme, dotyodu 7sobistigl albo rodzaj i numer innĆgo dokunentu potv,ie.rdzającego tożsamtlŚĆ.

Potlac !iczbę .ltłktur |'AT albo ich kopii, ośy,iarlczeń oraz dokumentóy,, o który,łh lnolla \Ą.) art- 6 ust. 3 ustaiĄ]):.
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ProsŹę o p.r"ńiunie zwrotu podatku na
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ITC,O irr przy-paaxu |ii.l.*u zwroru poOatlru na racńuoek Ńt"ńl " 
l ,*' *.9,.E.,,,,,ł NffiF,łB ,\,łĘGg.{o przypadku prze'-*dit]

22 Naiiisks ,ilmięł_y,*o oraz adres posiadaczu rachunku , 
,

ilii!l|łiliiiil l iiiliiiiiii iiIliiii

ili!iiiiiiiliiiiiiIliliilli!liiiiii
}3-. hralva Pelna banAu ,'".i,l " , j' ." '

:.= i ! ! |, l ! ł l l ! ! t i l t l l, i i i i i i l l i i i i i i i!,=:l
1

iaĘęłnynymer,rachunbu.ĘĘ*a.-.''"";li.,i'.;...".
]_,j i i i i i i l i : : l i I l I i I l ! : : i i l i i : i i i i i i :,;l*j.__j_ i__i i i I i l i i i L i ; i l i i i i i i i ! ! i i i i i i i i i

':l:':;'Vlll.zmDA\Ą'SPoLPoSIADACZYNAWYPŁATĘżWRoTUPoDATKU***xtt
:i .i]]

1)

2)
1ilrrię i lranvisko)

-- -id;ńĘ;aiiil,

(ciata i podpis)
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(rrnię i rrazrvisko)

3)

(irrrię i lrazrvisko)

4)

1imię i nanvisko;

5)

(irnię i nazrvisko)

6)

(imię i nazw-isko)

]:::j:?

Oślviadczarn. źe znane lrri są:
1) skutki składania fałsąr,u,yclr oświadczeir rł,ynikające z art.297 § 1 Kodeksu k.alnegcl;
ż'1 zasady przyznalvania zr,vrotu podatku akcyzo-łego zawarlegcl rv cenie o1eju napętlowego wykolzystywanego do

prodLrkcji loiriej.

25. Data i podpis wnioskoclulucy

rlata rxnmełni enił rxminsklr
--'- " J r

(dzień-miesiąc-rok) czl.telny podpis wnioskodawcy
. : : .:.:: :.'a . , .', a.aa.a::,:a::::aaa:::a..::,a: 

,

,G.

iiilii

iiłlli

*****+ ||\,pełnić w prł,padku. gdy grunb, gospodar,łtula rolnego stanowiąprzedmiot współposiadania (nie dotyczy tłspółnlałżonków).


